progetto previsto il 30/09/2025. 

7. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 33,18 (Euro trentatre/18), importo inteso 

lordo stato, rapportato alle effettivamente prestate, sino ad un massimo di 100 ore, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 3.318,00 (euro tremilatrecentodiciotto/00), come risultanti dal timesheet che 

l’Incaricato dovrà compilare. 

8. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività previste 

e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte e compatibilmente con l’assegnazione delle